הפרעה/סיכון של העבירה בוצעה כי עולה לא התביעה שהגישה מהחומר וכאמור, קרסה, לא הנאשם של גרסתו
לתנועה.

הנאשם מהעבירה לזכות את והחלטתי העבירה יסודות את סביר כל ספק הוכיחה מעל לא מצאתי שהתביעה כן על
המיוחסת לו בכתב האישום.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח נימוקי הכרעת הדין לצדדים.

ניתנה היום, כ' כסלו תשע"ז, 20 דצמבר 2016, במעמד הצדדים